
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

11. Runde
28.11.2025 17:30
BBSV (4er Bahn)

BBSV Wien SK GÖC
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6076 BIRSACK Eva Maria 19
100

1
114
0

114
1

131
1

459
3

1

3288 PFEIFFER Thomas 13
126

0
116
1

136
1

134
1

512
3

1

6020 DANGL Romina 16
107

0
125
1

127
1

139
1

498
3

1

1787 STIERSCHNEIDER Franz 4
149

1
113
0

123
1

136
1

521
3

1

Ersatz
6145 ARTNER Doris ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6080 ZIMA Elisabeth 11
93
0

115
1

113
0

105
0

426
1

0

1370 SEIDL Johann 8
139
1

115
0

128
0

105
0

487
1

0

3041 BEHAM Anton 13
114
1

116
0

120
0

109
0

459
1

0

1293 GAMAUF Kurt 16
126
0

126
1

115
0

115
0

482
1

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

497,50 1990 52 2 12
6 : 0

+ 136 -
4 0 48 1854 463,50

Mannschaftskapitän: PFEIFFER Thomas Schiedsrichter: SUPPAN Cornelia Mannschaftskapitän: ZIMA Elisabeth

erstellt am 14.02.2026 11:17


