

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 11. Runde
 Datum: 28.11.2025 17:30
 Kegelbahn: BBSV (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



BBSV Wien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6076	BIRSACK Eva Maria	19	100	114	114	131	459	1	
			1	0	1	1	3		
3288	PFEIFFER Thomas	13	126	116	136	134	512	1	
			0	1	1	1	3		
6020	DANGL Romina	16	107	125	127	139	498	1	
			0	1	1	1	3		
1787	STIERSCHNEIDER Franz	4	149	113	123	136	521	1	
			1	0	1	1	3		
Ersatz									
6145	ARTNER Doris		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

SK GÖC

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6080	ZIMA Elisabeth	11	93	115	113	105	426	0	
			0	1	0	0	1		
1370	SEIDL Johann	8	139	115	128	105	487	0	
			1	0	0	0	1		
3041	BEHAM Anton	13	114	116	120	109	459	0	
			1	0	0	0	1		
1293	GAMAUF Kurt	16	126	126	115	115	482	0	
			0	1	0	0	1		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
497,50	1990	52	2	12	6 : 0 + 136 -	4	0	48	1854	463,50

Mannschaftskapitän: PFEIFFER Thomas	Schiedsrichter: SUPPAN Cornelia	Mannschaftskapitän: ZIMA Elisabeth